
Uchwała Nr VI/25/07
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie ustalenia cennika opłat za składowanie odpadów na składowisku odpadów 
w Tworkowie

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 
2 ustawy    z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 
z późn. zm.) oraz art. 61 ustawy o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001r. (Dz.U. nr 62 poz. 628)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§1
Zatwierdza się następujące stawki opłat za składowanie odpadów na składowisku odpadów 
w Tworkowie:
1) nie segregowane odpady komunalne z Gminy Krzyżanowice -     43,53 zł / tonę brutto
w tym: VAT – 1,82 zł; opłata środowiskowa – 15,71 zł
2) nie segregowane odpady komunalne z Gminy Krzanowice -     59,58 zł / tonę brutto
w tym: VAT – 2,87 zł; opłata środowiskowa – 15,71 zł
3) gruz betonowy, ceglany , ziemia,  -     21,38 zł / tonę brutto
w tym: VAT – 0,74 zł; opłata środowiskowa – 10,14 zł
4) Żużle i popioły  -     26,95 zł / tonę brutto
w tym: VAT – 0,74 zł; opłata środowiskowa – 15,71 zł 
5) papa -   229,71 zł / tonę brutto
w tym: VAT – 14,00 zł; opłata środowiskowa – 15,71 zł
6) nie segregowane odpady podobne do komunalnych -     90,16 zł / tonę brutto
w tym: VAT – 4,20 zł; opłata środowiskowa – 25,96 zł
7) odpady gabarytowe -   379,51 zł / tonę brutto
w tym: VAT – 23,80; opłata środowiskowa – 15,71 zł
8) odpady nadające się do wykorzystania na składowisku -       9,63 zł / tonę brutto 
w tym: VAT – 0,63 zł; opłata środowiskowa – nie dotyczy

§2
Traci moc uchwała Rady Gminy Krzyżanowice nr XIX/66/04 z dnia 07 października 2004r. 
w  sprawie  ustalenia  cennika  opłat   za  składowanie  odpadów  na  składowisku  odpadów 
w Tworkowie.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2007r.



Uzasadnienie

Składowisko odpadów uzyskuje przychody głównie z tytułu składowania odpadów, 
dlatego konieczny jest odpowiedni ich strumień. Po wypowiedzeniu  przez gminę Krzanowice 
porozumienia na wspólne prowadzenie składowiska odpadów w Tworkowie należało znaleźć 
rozwiązanie,  aby  utrzymać  odpowiednią  ilość  odpadów,  która  po  części  zrekompensuje 
koszty  eksploatacji  a  jednocześnie  nie  spowoduje  szybszego  zapełniania   składowiska. 
Dlatego  przyjęto,  że  składowisko  może  przyjąć  z  Gminy  Krzanowice  1500  ton 
nie segregowanych odpadów komunalnych po  cenie określonej w uchwale.  


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Uzasadnienie

